—1—

德邦证券股份有限公司关于撤回

江西宝海微元再生科技股份有限

公司辅导备案的报告

中国证券监督管理委员会江西监管局：

德邦证券股份有限公司（以下简称“德邦证券”）已于

2017年6月22日向贵局提交了江西宝海微元再生科技股份有

限公司（以下简称“公司”）辅导备案申请文件，公司于2017

年6月26日在贵局进行辅导备案登记，贵局于2017年7月6日

在网站上对宝海微元辅导备案基本情况进行了公示。由于公

司发展战略调整的原因，公司决定撤回辅导备案。德邦证券

已于2022年1月10日与公司签署终止辅导协议书。

特此报告。

德邦证券股份有限公司文件

德邦证券〔2022〕29号                签发人：金华龙

YEECOH0.0

 —2—

附件：江西宝海微元再生科技股份有限公司与德邦证券

股份有限公司关于终止辅导协议书

德邦证券股份有限公司

                             2022年1月14日

德邦证券股份有限公司               2022年 1月 14日印发

YEECOH0.0

	德邦证券股份有限公司关于撤回江西宝海微元再生科技股份有限公司辅导备案的报告
	附件-宝海微元与德邦证券终止辅导协议书